
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINA N. 393 Del 05/09/2014

OGGETTO: Rettifica determina n. 253 del 07/05/2014 avente per oggetto " Affidamento
incarico alla Ditta LUXOR S.p.a. di Valguarnera per la Manutenzione degli
impianti di Pubblica Illuminazìone. Impegno Spesa.-
C.LG: ZOC10AD783.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

-Richiamato il Decreto Sindacale n° 1 del 02/01/2014 conii quale allo scrivente sono state
affidate le funzioni dirigenziali di cui all'art 51, comma 3, della Legge n.142/90, ai sensi della L.R.
n. 23/98 per l'Area Tecnica;
- Vista la Deliberazione n° 11 del 31/01/2014, con la quale la Giunta Comunale ha approvato il

progetto relativo alla Manutenzione degli Impianti di Pubblica Illumuiazione, relativamente al 1°
stralcio per complessivi €. 17.000,00, così ripartito quanto ad €. 5.516,10 per lavori a base d'asta
oltre ad €. 612,90 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, €. 6.129,00 per costo mano d'opera
oltre ad €. 4.742,00 per somme a disposizione dell'amministrazione;
- Vista la nota della Ditta LUXOR S.p.a. prot. n° 3980 del 17/03/2014 con la quale, la stessa, ha
comunicato la propria disponibilità a continuare il servizio relativo alla Manutenzione degli
impianti di P.I. alle stesse condizioni e patti di cui al Contratto d'appalto n. 4985 del 12/11/2012,
ovvero con il ribasso del 30,899% sull'importo dei lavori a base d'asta;
- Considerato che nella Determina di Affidamento incarico ed impegno spesa n. 253 del
07/05/2014, erroneamente è stata indicata quale somma dei lavori soggetti a ribasso d'asta
l'importo di €. 5.516,10 anziché la somma di €. 3.811,68 (importo lavori al netto del ribasso d'asta
del 30,899%), oltre €. 612,90 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta ed €. 6.129,00 per
costo mano d'opera ed €. 4.742,00 per somme a disposizione dell'Amministrazione
- Ritenuto, pertanto, per quanto su menzionato, di dover procedere alla rettifica della propria

Determina n. 253 del 07/05/2014, ai fini dei successivi provvedimenti gestionali di cui sopra;

D E T E R M I N A
Per quanto espresso in premessa

1) Rettificare la Determina n.253 del 07/05/2014 avente per oggetto "Affidamento incarico alla Ditta
LUXOR S.p.a. di Valguarnera per la Manutenzione degli Impianti di Pubblica Illumuiazione ed
Impegno spesa, per come specificato nelle premesse relativamente alla somma dei lavori soggetti a
ribasso d'asta del 30,899% è precisamente €. 3.811,68 anziché €. 5.516,10 oltre €. 612,90 per oneri
di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta ed €. 6.129,00 per costo mano d'opera ed €. 4.742,00 per
somme a disposizione dell'Amministrazione.-
2) Dare atto che la somma di €. 17.000,00 è stata impegnata con propria Determina n° 127 del
2802/2014 al Gap. 5135 - Int. 2/08/02/01 del corrente esercizio finanziarìo.-

IL RESPONSA
geom. F.sci

,E SERVIZIO LL.PP.
.rrizzo

Visto: II Responsabile dei Servizi
Finanziari e Conta

Dr. Caolgero

SPONSAB
Arch.

ETTORE TECNICO
o Mazza


